
MZDRP00USBHG
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY Registr. PRÁVNÍ ODBOR

číslo
06.5 0 / 21

Objednávka číslo: 0465/2021 TIS

Objednavatel: Dodavatel:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví Semantic Visions, s.r.o.
Odbor komunikace s veřejností Žatecká 55/14
Palackého nám. 4 110 00 Praha 1
Praha 2,128 01

IČO: 24802671
Tel                
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

DIČ: CZ24802671

Objednáváme u Vás informačně-analytické služby zaměřené na monitoring dezinformací v souvislosti
s covid-19.
Výsledkem těchto služeb bude analytická zpráva za uplynulý měsíc, která bude dodána vždy do 5. dne
následujícího měsíce. Výjimku bude představovat první zpráva, která bude dodána již dne 20. 8. 2021
a bude obsahovat analýzu posledních několika měsíců kvůli kontextu a dále pak aktuální doporučení
ohledné vedení kampaně na podporu očkování proti COVID-19.
V pořadí druhá analýza (zahrnující období 20. 8. 2021 - 30. 9. 2021) bude dodána již v pravidelný termín,
tj. do 5. 10. 2021.
Všechny analytické zprávy budou vedle textu obsahovat také grafy. Součástí reportu budou nejenom
zjištěné poznatky, ale také doporučení ke komunikační strategii Ministerstva zdravotnictví ČR.
Služby u Vás objednáváme na období 20. 8. 2021 - 30. 11.2021. Faktury a reporty prosím zasílejte na
adresu              a                        

Celková dohodnutá cena celkem je 200.000,- Kč bez DPH, tedy 242.000,- Kč s DPH.

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
n Pi0St,0'ínJ PKtoMka í- 81 ^
Palackého náměstí £ 4

128 01 JPRAHA 2

Objednala:                    

Podpis:
Dne: 13. 8. 202  

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno objednatele,
                a                        

Schválil: Mg          Koppl
Podpis:
Dne:            

     fakturu z       na e-mailovou adresu:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, odbor komunikace s veřejností, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2, tel.: 224 972 166

*MZDRP00USBHG*


